UNIVERSITETI I ARTEVE Tirané, mé 07.09.2022
FAKULTETI T ARTIT SKENIK

PROGRAMI STUDIMIT: AKTRIM DHE MESUESI

CIKLI I DYTE "MASTER I ARTEVE"

DATAT E PROVIMEVE TE MBARTURA, SEZONI I VJESHTES
VITI AKADEMIK 2021-2022

KURSI I PARE
NR. LENDA ECTS KOMISIONI DATA | ORA | VENDI
1 |DRAMADURG]I, K.I 3 |P. Shllaku, E.Meniko, S.Agolli 15.09.2022| 10:00 | Klasé
2 |BAZAT E KRITIKES, K.I 2 |P. Shllaku, E.Meniko, S.Agolli 15.09.2022| 11:00 | Klasé
3 |METODIKE E MESIMDHENIES K1 6 |M. Hala, E. Meniko, E. Rapti 16.09.2022| 10:00 | Klasé
4 |TEORITE E TE NXENIT, K I 6 [N.Mchmeti, M. Hala, E. Rapti 19.09.2022| 11:00 | Klasé
KURSI I DYTE
NR| LENDA ECTS KOMISIONI DATA ORA | VENDI
1 [VLERESIMI NE ARSIM ,K.II 4 |M. Térshana, M.Hala,E.Meniko 22.09.2022 | 10:00 Klasé
EX DIPLOMA | 30 |E.ANDREA, P.MALAJ, G.GJOKA 30.09.2022 | 12:00 |
PERGJEGJESI NJESISE BAZE ZV/DEKANI FAS

Departamenti Aktrim dhe Teori
Prof. Gazmexnd Gjoka




UNIVERSITETI I ARTEVE Tiranémé 07.09.2022
FAKULTETI I ARTIT SKENIK

PROGRAMI STUDIMIT: REGJI TEATRI / SPEKTAKLI DHE MESUESI

CIKLI I DYTE "MASTER I ARTEVE"

DATAT E PROVIMEVE TE MBARTURA, SEZONI I VJESHTES
VITI AKADEMIK 2021-2022

~ KURSII PARE
NR. LENDA ECTS KOMISIONI DATA | ORA | VENDI
1 |SKENOGRAFI-KOSTUMOGR,K.I 4 |ILMartini, T.Pustina,E.Kuka 08.09.2022| 11:00 Klasé
2 |BAZAT E KRITIKES, K. 1 2 |A. Kumbaro,G.Fuga, M. Xhelili 09.09.2022 | 10:00 Klasé
3 |DRAMATURG]I, KI 4 |A. Kumbaro,G.Fuga, M. Xhelili 09.09.2022| 10:00 Klasé
4 |SHKRIM AKADEMIK, K1 2 |E.Selita, E.Meniko, F.Laze 14.09.2022| 11:00 | Klasé
5 |METODIKE E MESIMDHENIES K1 6 |M. Hala, E. Meniko, E. Rapti 16.09.2022| 10:00 | Klasé
6 |TEORITE E TE NXENIT, K I 6 [N.Mchmeti, M. Hala, E. Rapti 19.09.2022| 11:00 | Klasé
7 |PRAKTIKE MESIMORE K. I 3 |S.Agolli, K.Bakiu, 19.09.2022| 10:00 Klasé
8 |REGJIFILMI TV (ZGj) K.I 2 |A.Varfi, Z.Kokonozi, E.Mataj 20.09.2022| 10:00 Klasé
KURSI I DYTE
NR. LENDA ECTS KOMISIONI DATA ORA | VENDI
1 [DRAMATURG]I, KII 4 |A. Kumbaro, G. Fuga, M. Xhelili 09.09.2022| 10:00 Klasé
[ 1] DIPLOMA | 30 [M.KUTALI, MXHELILI, A.CELOALIAJ [30.09.2022] 12:00 |
PERGJEGJESI NJESISE BAZE ZV/DEKANI FAS
Departamenti Regji,Regji Filmi dhe Televizioni
Prof. Asc Alert Celoaliaj Pro/f,/?ir Martini

— A




UNIVERSITETI I ARTEVE Tirané,mé 07.09.2022
FAKULTETI I ARTIT SKENIK

PROGRAMI STUDIMIT: SKENOGRAFI / KOSTUMOGRAFI DHE MESUESI

CIKLI I DYTE "MASTER I ARTEVE"

DATAT E PROVIMEVE TE MBARTURA, SEZONI I VJESHTES
VITI AKADEMIK 2021-2022

KURSI I PARE

NR. LENDA ECTS KOMISIONI DATA ORA | VENDI
1 [SKENOGRAFI, K.I 14 |T.Pustina,l.Martini.B.Kokona 08.09.2022) 10:00 Klasé
2 |KOSTUMOGRAFI, K.I 14 |L.Martini, T.Pustina,E.Bakalli 08.09.2022| 10:00 Klasé
3 [SHKRIM AKADEMIK, K1 2 |E.Selita, E.Meniko, F.Laze 14.09.2022 | 11:00 Klasé
4 |METODIKE E MESIMDHENIES K1 6 |M.Hala, E. Meniko, E. Rapti 16.09.2022( 10:00 | Klasé
5 |TEORITE E TE NXENIT, K I 6 |N.Mehmeti, M. Hala, E. Rapti 19.09.2022 | 11:00 | Klasé

KURSII DYTE

NR. LENDA ECTS KOMISIONI DATA ORA | VENDI
1 |TEORITE E TE NXENIT, K I 6 [N.Mehmeti, M. Hala, E. Rapti 19.09.2022| 11:00 | Klasé
2 |PRAKTIKE MESIMORE, K. I 3 |S. Agolli, K. Bakiu, - 19.09.2022| 10:00 | Klasé

| 1] DIPLOMA | 30 |E.BAKALLL T. PUSTINA, I. MARTINI [30.09.2022] 12:00 |

PERGJEGJESI NJESISE BAZE ZV/DEKANI FAS

artamenti Skenografi dhe Koreografi
- Taulant Pustina




UNIVERSITETI I ARTEVE

FAKULTETI I ARTIT SKENIK
PROGRAMI STUDIMIT: REG]I FILMI DHE TV DHE MESUESI
CIKLI I DYTE "MASTER I ARTEVE"

Tiranégmé 07.09.2022

DATAT E PROVIMEVE TE MBARTURA, SEZONI I VJESHTES

VITI AKADEMIK 2021-2022

KURSI I PARE
NR. LENDA ECTS KOMISIONI DATA | ORA | VENDI
1 |SKENOGRAFI/KOSTUMOGR,K.I 4 |L.Martini,T.Pustina,E.Kuka 08.09.2022| 11:00 | Klasé
2 |NDRICIM SKENIK(ZG]) K.I 3 |LMartini,A.Selmani,E.Kuka 08.09.2022| 12:00 | Klasé
3 |HISTORI FILMI BASHKEKOHORE,K. I 2 |E.Selita, E.Mataj, Z.Kokonozi 14.09.2022 | 10:00 Klasé
4 |MENAXHIM ARTI(ZG]), K .I 2 |E.Meniko,Z.Kokonozi,E.Mataj 14.09.2022| 12:00 | Klasé
5 |METODIKE E MESIMDHENIES K1 6 |[M. Hala, E. Meniko, E. Rapti 16.09.2022| 10:00 | Klasé
6 |TEORITE E TE NXENIT, K I 6 |N.Mehmeti, M. Hala, E. Rapti 19.09.2022| 11:00 | Klasé
7 |PRAKTIKE MESIMORE, K. I 3 |S.Agolli, K.Bakiu, 19.09.2022 | 10:00 [ Klasé
8 |AUDIO, KI 2 |A.Varfi, A.Celoaliaj, Z.Kokonozi 20.09.2022| 11:00 | Klasé
9 |MONTAZH, K.I 2 |AVarfi, A.Celoaliaj, Z.Kokonozi 20.09.2022| 11:00 | Klasé
10 |SKENAR FILMI, K.I 2 |Y.Alicka, A.Varfi, Z.Kokonozi 20.09.2022| 10:00 | Klasé
11 |IMAZH FILM], K.I 2 |Z.Kokonozi, E.Mataj, A.Varfi 22.09.2022| 11:00 | Klasé
12 |REGJI FILMI, K.I 24 |E.Mataj,Z.Kokonozi, A.Varfi 22.09.2022| 10:00 Klasé

PERGJEGJESI NJESISE BAZE

Departamenti Regji,Regji Filmi dhe Televizioni

Prof. Asc Alert Celoaliaj

ZV/DEKANI FAS




